
Ny version av Exder 2001-06-21. 
Lagom till midsommar har vi just installerat en ny version av Exder. Det är en relativt "liten" version med 
nyheter enbart på kundbegäran. 

Nyheterna i stora drag 
•        Ytterligare funktionalitet för viktvaror 
•        Ny lista för att stämma av skickade rep.order jmf inkomna order 
•        Nya meddelanden för kontroller  
•        Ny kontroll vid prickning utleverans  
•        Möjlighet att ange eget fakturanummer vid buntfakturering 

Nyheterna i detaljer 

Ytterligare funktionalitet för viktvaror 
I den förra releasen av Exder för en dryg månad sedan införde vi funktionalitet för att hantera viktvaror i ICAs 
Butikspack Central-flödet. Nu har vi gjort så att det stödet finns i samtliga ICAs flöden och även för 
"pappersfakturor". 

Ny lista för att stämma av skickade rep.orders jmf inkommande order 
Under menyn Order finns det en ny lista som heter "Jämför order / rep.order". Det är en lista som för en viss 
leveransdag till butik kan jämföra butik för butik, artikel för artikel hur dina skickade representantorders 
skiljer sig mot de orders du har fått in. Listan är särskilt bra för er som har stora volymer artiklar och korta 
ledtider. Ni kan då börja producera / packa enligt de rep.order ni lagt och sedan enkelt se hur mycket 
ytterligare som "knäppts" i butikerna. 

Nya meddelanden för kontroller 
Även i en fin värld som den elektroniska kan det ibland behövas kontroller och kvittenser. Det är tack vara 
kontroller och kvittenser som den oftast är just fin. 
  
Vi har nu infört två nya kontrollmeddelanden i kommunikationen med ICA. 
Det första meddelandet heter Contrl och är en kvittens. ICA kan skicka ett Contrl som en kvittens på att det 
meddelande du skickat kommit fram och funnets vara OK ur EDI-synpunkt. Vi rekommenderar starkt att du 
nyttjar Contrl. Kontakta oss så ber vi ICA koppla på det. Då kommer du att kunna se en markering i olika 
listor att ett visst meddelande kommit fram eller inte. 
  
Det andra meddelandet heter rep.ordersvar och det är ett varningsmeddelande att din representantorder 
inte gick in i ICAs system som den skulle. Exempelvis kanske du angett en leveransdag till butiken som inte 
stämmer med de dagar ICA levererar varor till butiken. Detta är automatiskt påkopplat. Notera att det skickas 
till den första emailadressen under Diverse, Ändra inställningar. Kontroller gärna att detta verkligen är den 
person som skall ha detta meddelade. 

Ny kontroll vid leveransprickning  
Om du försöker pricka en utleverans med viktvaror som har ett levererat antal men inte ett levererad vikt 
kommer Exder att fråga en extra gång om du verkligen vill pricka på det sättet. Detta för att undvika 
"fingerfubbel" vid stora volymer avprickningar. 

Möjlighet att ange eget fakturanummer på samlingsfakturor 
Som säkert är bekant sedan tidigare kan du i Exder välja huruvida Exder ska sätta fakturanumret självt eller 
om du ska få ange egna fakturanummer själv. Detta speciellt för er som kör Exder parallellt med andra 
system. Nu fungerar detta även på samlingsfakturor för ICA Butikspack Centralt. För varje faktura som 
skapas kommer du att få en fråga vad du vill att fakturan skall få för nummer. 
  
Detta är endast aktuellt om du ställt in ditt Exder att du ska ange egna fakturanummer. Det gör du under 
Diverse, Ändra inställningar. 

Vill du ha nya funktioner? 
Alla nyheter ovan är saker som våra kunder önskat och beställt. Vad vill du ha för nya funktioner i Exder? 
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Kontakta oss och berätta! Enklast gör du det genom att skicka ett mail till: forslag@expertsystem.se! 
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